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СВОДНЫЙ

ВЫШКА, МУЖЧИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 394,30 КМС 30 ЛУКАШ Т.Г., КУЛЁМИН О.В.

2 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 387,05 КМС 25 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

3 ЕФРЕМОВ БОРИС 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 381,80 КМС 20 КУЗНЕЦОВ А.М., САМАРИНА Н.Н.

4 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 352,90 КМС 16 КУЛЁМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

5 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС С-ПЕТЕРБУРГ 338,60 КМС 14 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЁВА Л.Н.

6 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА 335,65 КМС 13 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

7 ХАТУНЦЕВ ДМИТРИЙ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 334,15 КМС 12 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

8 БЕЛЁВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 293,60 11 МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

9 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЁМ 98 МС МОСКОВСКАЯ 279,00 10 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

10 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 272,65 9 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

11 ШПАНОВ АРТЁМ 96 МС САРАТОВСКАЯ 266,60 8 ЮДИНА Т.Ю., СТОЛБОВ А.Н.

12 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 223,10 7 САУТИН Д.И., ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.

13 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 97 МС С-ПЕТЕРБУРГ 213,60 6 ДАНЮКОВ Р.В., ДАНЮКОВА С.О.

14 ДУБИНА ВЛАДИСЛАВ 95 МС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 198,60 5 ИСАЕВ Ю.С.

15 БЫСТРОВ ПАВЕЛ 97 КМС САРАТОВСКАЯ 178,05 4 ЮДИНА Т.Ю.

16 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 97 КМС САРАТОВСКАЯ 171,85 3 ЮДИНА Т.Ю.

17 РУМЯНЦЕВ АЛЕКСАНДР 96 МС КАЗАНЬ СНЯТ ПО БОЛЕЗНИ ГОЛИКОВ А.Ю., МУЯКИН П.Б.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ А.Н. ВИНОГРАДОВ (МК,  ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ И.В. ТОЛМАЧЕВА (МК, РУЗА)
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ

ВЫШКА, МУЖЧИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 15 БЕЛЁВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 358,50 КМС МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

407С 10 3,2 7,5 7,0 5,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 67,20 358,50

207С 10 3,3 8,5 8,5 9,0 9,0 8,5 8,5 8,5 25,50 84,15 358,50

307С 10 3,4 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 76,50 358,50

626С 10 3,3 6,5 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5 6,0 19,50 64,35 358,50

5337Д 10 3,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,50 66,30 358,50

кэт 16,6 7,6 -9,0 358,50 358,50

2 17 ЕФРЕМОВ БОРИС 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 354,05 КМС КУЗНЕЦОВ А.М., САМАРИНА Н.Н.

407С 10 3,2 7,5 7,0 8,0 8,5 7,5 7,0 7,5 22,50 72,00 354,05

109С 10 3,7 6,5 5,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 19,00 70,30 354,05

207С 10 3,3 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 23,50 77,55 354,05

5253В 10 3,2 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 6,5 20,00 64,00 354,05

6245Д 10 3,6 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 70,20 354,05

кэт 17,0 7,6 -9,4 354,05 354,05

3 10 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 341,65 КМС ЛУКАШ Т.Г., КУЛЁМИН О.В.

5253В 10 3,2 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 6,5 7,5 22,50 72,00 341,65

407С 10 3,2 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 23,00 73,60 341,65

109С 10 3,7 5,0 4,0 4,0 4,5 5,5 5,5 4,0 13,50 49,95 341,65

207С 10 3,3 5,5 5,0 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0 17,00 56,10 341,65

6245Д 10 3,6 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 9,0 8,0 25,00 90,00 341,65

кэт 17,0 7,6 -9,4 341,65 341,65

4 8 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС С-ПЕТЕРБУРГ 323,85 КМС ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЁВА Л.Н.

626С 10 3,3 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 69,30 323,85

207С 10 3,3 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 21,00 69,30 323,85

407С 10 3,2 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 62,40 323,85

5154В 10 3,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 64,35 323,85

107В 10 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 58,50 323,85

кэт 16,1 7,6 -8,5 323,85 323,85

5 13 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 322,85 КМС КУЛЁМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

107В 10 3,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0 22,50 67,50 322,85

207С 10 3,3 6,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,5 4,0 15,50 51,15 322,85

407С 10 3,2 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 7,0 23,50 75,20 322,85

5253В 10 3,2 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 22,50 72,00 322,85

305С 5 3,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 19,00 57,00 322,85

кэт 15,7 7,6 -8,1 322,85 322,85

6 4 ХАТУНЦЕВ ДМИТРИЙ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 312,35 КМС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

407С 10 3,2 6,0 6,5 7,0 5,5 6,5 7,0 5,0 19,00 60,80 312,35

107В 10 3,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 5,5 19,00 57,00 312,35

207С 10 3,3 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 74,25 312,35

307С 10 3,4 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 66,30 312,35

5255В 10 3,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,0 15,00 54,00 312,35

кэт 16,5 7,6 -8,9 312,35 312,35

7 9 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 301,70 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

6243Д 10 3,2 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 18,50 59,20 301,70

107В 10 3,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 67,50 301,70

407С 10 3,2 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5 14,00 44,80 301,70

307С 10 3,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 51,00 301,70

5237Д 10 3,3 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 24,00 79,20 301,70

кэт 16,1 7,6 -8,5 301,70 301,70

8 11 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА 293,75 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

407С 10 3,2 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 7,5 8,0 24,00 76,80 293,75

626С 10 3,3 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 54,45 293,75

207С 10 3,3 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 12,00 39,60 293,75

307С 10 3,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,50 49,30 293,75

5253В 10 3,2 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 23,00 73,60 293,75

кэт 16,4 7,6 -8,8 293,75 293,75

9 2 БЕЗДЕНЕЖНЫХ АРТЁМ 98 МС МОСКОВСКАЯ 279,00 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

405С 5 3,1 7,0 6,0 6,0 7,0 6,0 5,5 5,5 18,00 55,80 279,00

107В 10 3,0 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,50 64,50 279,00

205С 5 3,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0 16,50 49,50 279,00

624С 5 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 18,00 46,80 279,00

5253В 10 3,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 62,40 279,00

кэт 14,9 7,6 -7,3 279,00 279,00

10 16 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВСКАЯ 272,65 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

6142Д 10 3,1 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 7,0 14,50 44,95 272,65

207С 10 3,3 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5 4,5 5,0 13,00 42,90 272,65

407С 10 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0 20,00 64,00 272,65

107В 10 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 60,00 272,65

5253В 10 3,2 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 19,00 60,80 272,65
кэт 15,8 7,6 -8,2 272,65 272,65

судьи
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судьи

11 5 ШПАНОВ АРТЁМ 96 МС САРАТОВСКАЯ 266,60 ЮДИНА Т.Ю., СТОЛБОВ А.Н.

105В 5 2,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 53,30 266,60

405С 5 3,1 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 22,50 69,75 266,60

303С 5 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0 6,5 18,00 37,80 266,60

205С 5 3,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 57,00 266,60

5233Д 5 2,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 19,50 48,75 266,60

кэт 13,3 7,6 -5,7 266,60 266,60

12 6 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 223,10 САУТИН Д.И., ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В.

407С 10 3,2 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5 16,50 52,80 223,10

107В 10 3,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0 14,00 42,00 223,10

5253В 10 3,2 4,0 4,5 4,5 5,5 5,0 4,0 4,0 13,00 41,60 223,10

207С 10 3,3 4,5 4,5 5,5 6,0 6,5 4,5 5,0 15,00 49,50 223,10

6142Д 10 3,1 4,0 3,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,00 37,20 223,10

кэт 15,8 7,6 -8,2 223,10 223,10

13 3 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 97 МС С-ПЕТЕРБУРГ 213,60 ДАНЮКОВ Р.В., ДАНЮКОВА С.О.

107В 10 3,0 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0 17,50 52,50 213,60

205С 5 3,0 3,0 3,0 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0 11,00 33,00 213,60

5237Д 10 3,3 5,5 5,0 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 15,50 51,15 213,60

301В 10 1,9 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 39,90 213,60

612В 10 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 19,50 37,05 213,60

кэт 13,1 7,6 -5,5 213,60 213,60

14 14 ДУБИНА ВЛАДИСЛАВ 95 МС СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 198,60 ИСАЕВ Ю.С.

405С 5 3,1 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0 10,50 32,55 198,60

205С 5 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 4,0 4,5 15,50 46,50 198,60

305С 10 2,8 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 198,60

5253В 10 3,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0 12,00 38,40 198,60

624В 7 2,7 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 4,0 14,50 39,15 198,60

кэт 14,8 7,6 -7,2 198,60 198,60

15 1 БЫСТРОВ ПАВЕЛ 97 КМС САРАТОВСКАЯ 178,05 ЮДИНА Т.Ю.

105С 5 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 6,5 17,00 40,80 178,05

403С 5 2,2 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 19,00 41,80 178,05

201В 5 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 18,50 29,60 178,05

301В 5 1,7 5,5 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 28,05 178,05

5231Д 5 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 178,05

кэт 10,0 7,6 -2,4 178,05 178,05

16 12 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 97 КМС САРАТОВСКАЯ 171,85 ЮДИНА Т.Ю.

105В 5 2,6 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 31,20 171,85

403В 5 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 5,0 6,5 19,00 45,60 171,85

203В 5 2,3 3,5 3,0 3,5 2,5 2,5 2,0 3,0 8,50 19,55 171,85

303С 5 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 36,75 171,85

5233Д 5 2,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 15,50 38,75 171,85

кэт 11,9 7,6 -4,3 171,85 171,85

17 7 РУМЯНЦЕВ АЛЕКСАНДР 96 МС КАЗАНЬ СНЯТ ПО БОЛЕЗНИ ГОЛИКОВ А.Ю., МУЯКИН П.Б.
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ФИНАЛ

ВЫШКА, МУЖЧИНЫ

Ф.И. ВЫПОЛН

Местооч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР

9999

1 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 394,30 КМС ЛУКАШ Т.Г., КУЛЁМИН О.В.

5253В 10 3,2 7,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5 24,50 78,40 394,30

407С 10 3,2 8,5 8,0 8,5 9,0 8,5 8,5 8,5 25,50 81,60 394,30

109С 10 3,7 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 66,60 394,30

207С 10 3,3 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 23,00 75,90 394,30

6245Д 10 3,6 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 25,50 91,80 394,30

кэт 17,0 7,6 -9,4 394,30 394,30

2 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 387,05 КМС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

6243Д 10 3,2 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 68,80 387,05

107В 10 3,0 7,5 8,0 7,5 8,5 7,0 7,5 6,5 22,50 67,50 387,05

407С 10 3,2 8,5 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 25,00 80,00 387,05

307С 10 3,4 8,0 8,5 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 24,50 83,30 387,05

5237Д 10 3,3 8,5 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 9,0 26,50 87,45 387,05

кэт 16,1 7,6 -8,5 387,05 387,05

3 ЕФРЕМОВ БОРИС 98 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ 381,80 КМС КУЗНЕЦОВ А.М., САМАРИНА Н.Н.

407С 10 3,2 8,0 8,5 8,0 8,5 8,5 7,5 8,0 24,50 78,40 381,80

109С 10 3,7 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 22,00 81,40 381,80

207С 10 3,3 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 22,00 72,60 381,80

5253В 10 3,2 9,0 9,0 9,0 9,0 9,5 9,0 9,0 27,00 86,40 381,80

6245Д 10 3,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 17,50 63,00 381,80

кэт 17,0 7,6 -9,4 381,80 381,80

4 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗЕНСКАЯ 352,90 КМС КУЛЁМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

107В 10 3,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 24,00 72,00 352,90

207С 10 3,3 9,5 8,0 8,0 9,0 8,0 9,0 9,5 26,00 85,80 352,90

407С 10 3,2 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 21,00 67,20 352,90

5253В 10 3,2 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 24,50 78,40 352,90

305С 5 3,0 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5 16,50 49,50 352,90

кэт 15,7 7,6 -8,1 352,90 352,90

5 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС С-ПЕТЕРБУРГ 338,60 КМС ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЁВА Л.Н.

626С 10 3,3 8,5 8,0 8,0 9,0 8,5 8,5 9,0 25,50 84,15 338,60

207С 10 3,3 7,5 7,0 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0 22,00 72,60 338,60

407С 10 3,2 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 17,50 56,00 338,60

5154В 10 3,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 64,35 338,60

107В 10 3,0 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 20,50 61,50 338,60

кэт 16,1 7,6 -8,5 338,60 338,60

6 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА 335,65 КМС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

407С 10 3,2 7,5 8,5 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 24,00 76,80 335,65

626С 10 3,3 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 19,50 64,35 335,65

207С 10 3,3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 18,00 59,40 335,65

307С 10 3,4 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 19,50 66,30 335,65

5253В 10 3,2 5,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 6,0 21,50 68,80 335,65

кэт 16,4 7,6 -8,8 335,65 335,65

7 ХАТУНЦЕВ ДМИТРИЙ 95 МС ВОРОНЕЖСКАЯ 334,15 КМС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

407С 10 3,2 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 20,50 65,60 334,15

107В 10 3,0 4,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 57,00 334,15

207С 10 3,3 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 9,0 8,0 25,50 84,15 334,15

307С 10 3,4 6,5 7,0 7,5 7,0 5,5 6,5 6,5 20,00 68,00 334,15

5255В 10 3,6 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 59,40 334,15

кэт 16,5 7,6 -8,9 334,15 334,15

8 БЕЛЁВЦЕВ АЛЕКСАНДР 97 МС КАЗАНЬ 293,60 МУЯКИН П.Б., ГОЛИКОВ А.Ю.

407С 10 3,2 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 72,00 293,60

207С 10 3,3 8,0 8,5 8,5 9,0 9,0 8,5 8,5 25,50 84,15 293,60

307С 10 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 293,60

626С 10 3,3 7,0 6,5 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 64,35 293,60

5337Д 10 3,4 7,0 7,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 21,50 73,10 293,60

кэт 16,6 7,6 -9,0 293,60 293,60

судьи


